

Årsredovisning

BE Mekanik AB

556986-2195

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bengt-Erik Bertil Nilsson
2025-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom spårning och arbete med plåtsvetsning och smidesarbeten. Vi utför mekaniska reparationer och mekanisk tillverkning, samt erbjuder service, reparation och modifiering av stötdämpningssystem för motorcyklar, inklusive testning och utvärdering av dessa system. Vi tillhandahåller även teknisk konsultation och specialreparationer, samt modifiering av cross- och enduromotorcyklar, tillsammans med relaterad verksamhet. Företaget har sitt säte i Hägersten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 522	1 899	1 399	1 075
Resultat efter finansiella poster	43	47	-60	-171
Soliditet %	47	55	50	51

Nettoomsättningen har ökat tack vare att företaget har fått flera större uppdrag och genomfört ett flertal reparationsarbeten. Vi förväntar oss att denna positiva trend kommer att fortsätta.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	340 104	37 710
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		37 710	-37 710
- Årets resultat			42 530
- Belopp vid årets utgång	50 000	377 814	42 530

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	377 814
Årets resultat	42 530
<i>Summa</i>	<i>420 344</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	420 344
<i>Summa</i>	<i>420 344</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 522 347	1 898 534
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-44 110	-44 000
Övriga rörelseintäkter	35 586	120 893
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 513 823	1 975 427
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 304 084	-942 518
Övriga externa kostnader	-443 932	-336 256
Personalkostnader	-716 334	-635 744
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 092	-13 349
Summa rörelsekostnader	-2 467 442	-1 927 867
Rörelseresultat	46 381	47 560
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 887	-66
Summa finansiella poster	-3 851	-66
Resultat efter finansiella poster	42 530	47 494
Resultat före skatt	42 530	47 494
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-9 784
Årets resultat	42 530	37 710

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 221	10 313
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		7 221	10 313
Summa anläggningstillgångar		7 221	10 313
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		35 890	124 000
Färdiga varor och handelsvaror		0	-44 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		35 890	80 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		329 448	407 659
Övriga fordringar		0	13
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 862	74 039
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		394 310	481 711
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		570 604	208 870
<i>Summa kassa och bank</i>		570 604	208 870
Summa omsättningstillgångar		1 000 804	770 581
SUMMA TILLGÅNGAR		1 008 025	780 894

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	377 814	340 104
Årets resultat	42 530	37 710
<i>Summa fritt eget kapital</i>	420 344	377 814
Summa eget kapital	470 344	427 814
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	155 463	127 428
Skatteskulder	0	9 784
Övriga skulder	190 628	209 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	191 590	6 250
Summa kortfristiga skulder	537 681	353 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 008 025	780 894

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	215 893	215 893
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	215 893	215 893
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-205 580	-192 231
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-3 092	-13 349
---------------------	--------	---------

Utgående avskrivningar	-208 672	-205 580
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	7 221	10 313
-----------------	-------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Bengt-Erik Bertil Nilsson

Bengt-Erik Bertil Nilsson

2025-04-01